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  Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               

  

                                                                                                                Natureza              

  Codigo              Especificacao                                     Desdobramento             Fonte       Da Receita              

                                                                                                                                      

  1.0.0.0.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES                                                                    1.153.465,05              

  1.1.0.0.00.00.00.00  RECEITA TRIBUTARIA                                                     39.599,73                               

  1.1.1.0.00.00.00.00   IMPOSTOS                                                              34.477,74                               

  1.1.1.2.00.00.00.00    IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA              31.763,11                                                 

  1.1.1.3.00.00.00.00    IMPOSTO SOBRE A PRODUCAO E A CIRCULACAO             2.714,63                                                 

  1.1.2.0.00.00.00.00   TAXAS                                                                  5.065,68                               

  1.1.2.1.00.00.00.00    TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA                0,00                                                 

  1.1.2.2.00.00.00.00    TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS                    5.065,68                                                 

  1.1.3.0.00.00.00.00   CONTRIBUICAO DE MELHORIA                                                  56,31                               

                                                                                                                                      

  1.2.0.0.00.00.00.00  RECEITAS DE CONTRIBUICOES                                                 212,97                               

  1.2.3.0.00.00.00.00   CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE                                                                     

                        ILUMINACAO PUBLICA                                                       212,97                               

                                                                                                                                      

  1.3.0.0.00.00.00.00  RECEITA PATRIMONIAL                                                    11.750,87                               

  1.3.1.0.00.00.00.00   RECEITAS IMOBILIARIAS                                                      0,00                               

  1.3.1.1.00.00.00.00    ALUGUEIS                                                0,00                                                 

  1.3.2.0.00.00.00.00   RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS                                       11.750,87                               

  1.3.2.5.00.00.00.00    REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS                 11.750,87                                                 

  1.3.9.0.00.00.00.00   OUTRAS RECEITAS PATRIMONIAIS                                               0,00                               

                                                                                                                                      

  1.4.0.0.00.00.00.00  RECEITA AGROPECUARIA                                                        0,00                               

  1.4.9.0.00.00.00.00   OUTRAS RECEITAS AGROPECUARIAS                                              0,00                               

                                                                                                                                      

  1.6.0.0.00.00.00.00  RECEITA DE SERVICOS                                                     1.894,80                               

                                                                                                                                      

  1.7.0.0.00.00.00.00  TRANSFERENCIAS CORRENTES                                            1.099.751,32                               

  1.7.2.0.00.00.00.00   TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS                                   976.826,32                               

  1.7.2.1.00.00.00.00    TRANSFERENCIAS DA UNIAO                           670.060,44                                                 

  1.7.2.2.00.00.00.00    TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS                        233.042,69                                                 

  1.7.2.4.00.00.00.00    TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS                 73.723,19                                                 

  1.7.6.0.00.00.00.00   TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS                                          122.925,00                               

  1.7.6.1.00.00.00.00    TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE                                                                    

                         SUAS ENTIDADES                                    122.925,00                                                 

                                                                                                                                      

  1.9.0.0.00.00.00.00  OUTRAS RECEITAS CORRENTES                                                 255,36                               

  1.9.1.0.00.00.00.00   MULTAS E JUROS DE MORA                                                   230,36                               

  1.9.1.1.00.00.00.00    MULTAS E JUROS DE MORA DOS TRIBUTOS                   230,36                                                 

  1.9.1.3.00.00.00.00    MULTAS E JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA DE                                                                    

                         TRIBUTOS                                                0,00                                                 

  1.9.3.0.00.00.00.00   RECEITA DA DIVIDA ATIVA                                                    0,00                               

  1.9.3.1.00.00.00.00    RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA                      0,00                                                 

  1.9.9.0.00.00.00.00   RECEITAS DIVERSAS                                                         25,00                               

                                                                                                                                      

  2.0.0.0.00.00.00.00 RECEITAS DE CAPITAL                                                                       8.900,00              

  2.1.0.0.00.00.00.00  OPERACOES DE CREDITO                                                        0,00                               

  2.1.1.0.00.00.00.00   OPERACOES DE CREDITO INTERNAS                                              0,00                               

  2.1.1.4.00.00.00.00    OPERACOES DE CREDITO INTERNAS -                                                                              

                         CONTRATUAIS                                             0,00                                                 

                                                                                                                                      

  2.2.0.0.00.00.00.00  ALIENACAO DE BENS                                                       8.900,00                               

  2.2.1.0.00.00.00.00   ALIENACAO DE BENS MOVEIS                                               8.900,00                               

  2.2.1.5.00.00.00.00    ALIENACAO DE VEICULOS                               8.900,00                                                 

  

                                                   Total Geral ..............                               1.162.365,05              

                                                                                                                                      

                (-) Deducao de Receita - Descontos Concedidos                                                                         
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  1.1.1.2.00.00.00.00  IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA                      1.173,59                                            

  1.1.2.2.00.00.00.00  TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS                             701,16                                            

                                                                                                                                      

                (-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB                                                                        

  1.7.2.1.00.00.00.00  TRANSFERENCIAS DA UNIAO                                  123.353,13                                            

  1.7.2.2.00.00.00.00  TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS                                45.777,14                                            

                                                                                                                                      

                                                                           ---------------                                            

                     Total de Deducoes.........                                 171.005,02                                            

                                                                           ---------------                                            

                     Total da Receita Liquida..                                 991.360,03                                            



   

   

   Estado do Parana                           Receita Segundo as Naturezas                                    Folha:      3
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  Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               

  

                R e s u m o                                                                                                           

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      

                RECEITA TRIBUTARIA                                                  39.599,73                                         

                RECEITAS DE CONTRIBUICOES                                              212,97                                         

                RECEITA PATRIMONIAL                                                 11.750,87                                         

                RECEITA DE SERVICOS                                                  1.894,80                                         

                TRANSFERENCIAS CORRENTES                                         1.099.751,32                                         

                OUTRAS RECEITAS CORRENTES                                              255,36                                         

                                                                         --------------------                                         

                          Total RECEITAS CORRENTES                               1.153.465,05                                         

                                                                                                                                      

                ALIENACAO DE BENS                                                    8.900,00                                         

                                                                         --------------------                                         

                          Total RECEITAS DE CAPITAL                                  8.900,00                                         

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      

                                                                         --------------------                                         

                                           Total Geral                           1.162.365,05                                         

                                                                                                                                      

                     (-) Deducao de Receita - Descontos Concedidos                   1.874,75                                         

                     (-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB                169.130,27                                         

                                                                          -------------------                                         

                     Total das Deducoes                                            171.005,02                                         

                                                                                                                                      

                                                                         --------------------                                         

              Total da Receita Liquida                                             991.360,03                                         

  

  

  

  

                                        __________________________     __________________________                                     

                                        MAURICIO ZANFERRARI BRAGA        VALDIR HIDALGO MARTINEZ                                      

                                        Contador CRC/PR 046947/O-3              Prefeito                                              


